РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     от 29.04.2022 г

                  № 10
Об исполнении бюджета Новского сельского поселения

за 2021 год

Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новского  сельского поселения, решением  Совета  Новского сельского поселения от 09.10.2018 № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новском сельском поселении Приволжского  муниципального района Ивановской области» (в редакции Решения Совета от 09.04.2019 №7), в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Новского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1.Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Новского сельского поселения за 2021 год:
-  по доходам в сумме 8 644 794,98 рублей, при плане 8 729 633,30 рублей, или 99,0% плановых назначений;

- по расходам в размере 8 309 920,15 рублей, при плане   8 923 529,61 рублей, или 93,1 % плановых назначений;
 -профицит в сумме 334 874,83 рублей, при плановом дефиците 193 896,31 рублей.

2.Утвердить исполнение доходов бюджета Новского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2021 год согласно приложению №1 к настоящему Решению.
3.Утвердить исполнение расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2021 год согласно приложению №2 к настоящему Решению.
4.Утвердить исполнение бюджета Новского сельского поселения расходов бюджета сельского поселения расходов бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению №3 к настоящему Решению.
5. Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Новского сельского поселения   по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению №4 к настоящему Решению.
         6.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Новского сельского поселения:                                                Н.В.Привалова
Глава Новского сельского поселения                                       А.А. Замураев